МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

       28.10.2016 г.                                                                                                       №  158
с.Чилино Кожевниковский район Томская область
 Об утверждении  перечня мероприятий из муниципальной программы                                                                                  «Комплексного развития транспортной инфраструктуры в Чилинском сельском поселении на 2016 – 2027 годы»

В соответствии с  пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
                         Совет Чилинского сельского поселения  решил:

1. Утвердить перечень мероприятий из муниципальной программы «Комплексного развития транспортной инфраструктуры в Чилинском сельском поселении на 2016 – 2027 годы» согласно приложению.
         2 .   Разместить на официальном сайте Администрации Чилинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3.   Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания, но не ранее его официального опубликования.

 Председатель Совета

Чилинского сельского поселения:                                                                С.А. Гаврилов
                                                                                                                           Приложение № 1

                                                                                                       К Решению Совета поселения

                                                                                                       От 28.10.2016 г. № 158

ПЕРЕЧЕНЬ

программных мероприятий Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории Чилинского сельского поселения на 2016 – 2018 годы

	№ п/п
	Наименование программы
	Сроки реализации

	1.
	Реконструкция (капитальный ремонт) дороги по ул. Кустарная с. Чилино 2400 м2

	2016 г.

	2.
	Реконструкция (капитальный ремонт) дороги по ул. Советская с. Базой 4080 м2

	        2017 г.

	3.
	Реконструкция (капитальный ремонт) дороги по пер. Октябрьский с. Батурино 3300 м2

	        2018 г.